



Kragh Sørensen Holding ApS

Laskedalen 69
8220 Brabrand
CVR-nr. 26992133

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.08.2020

Kurt Flemming Kragh Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Kragh Sørensen Holding ApS

Laskedalen 69

8220 Brabrand

CVR-nr.: 26992133

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Kurt Flemming Kragh Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde aktier i IntraTeam ApS og IntraNätverk AB samt andre værdipapirer.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 207 t.kr., hvilket anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 vurderes ikke at have haft, og på nuværende tidspunkt forventes det heller ikke at få, væsentlig indvirkning på selskabets finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(2.813)	(2.813)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		212.002	58.911
Andre finansielle indtægter	1	7.456	10.869
Andre finansielle omkostninger		(10.456)	(6.873)
Resultat før skat		206.189	60.094
Skat af årets resultat	2	1.291	(262)
Årets resultat		207.480	59.832
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Overført resultat		96.880	(48.168)
Resultatdisponering		207.480	59.832

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		458.878	268.658
Finansielle aktiver	3	458.878	268.658
Anlægsaktiver		458.878	268.658
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		41.285	372.788
Andre tilgodehavender		107	0
Tilgodehavende selskabsskat		17.964	7.865
Tilgodehavender		59.356	380.653
Likvide beholdninger		485.471	167.351
Omsætningsaktiver		544.827	548.004
Aktiver		1.003.705	816.662

Passiver

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		164.908	0
Overført overskud eller underskud		354.714	422.742
Forslag til udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		755.222	655.742
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.000	2.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		246.483	158.825
Anden gæld		0	95
Kortfristede gældsforpligtelser		248.483	160.920
Gældsforpligtelser		248.483	160.920
Passiver		1.003.705	816.662

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	422.742	108.000	655.742
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Årets resultat	0	164.908	(68.028)	110.600	207.480
Egenkapital ultimo	125.000	164.908	354.714	110.600	755.222

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.456	10.869
	7.456	10.869

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	262
Regulering vedrørende tidligere år	(21)	0
Refusion i sambeskatning	(1.270)	0
	(1.291)	262

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	293.970
Kostpris ultimo	293.970
Opskrivninger primo	(25.312)
Andel af årets resultat	212.002
Udbytte	(21.782)
Opskrivninger ultimo	164.908
Regnskabsmæssig værdi ultimo	458.878

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
IntraTeam ApS	Aarhus	ApS	100
IntraNätverk AB	Göteborg	AB	100

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
